

Praksisbeskrivelse for Lægerne Algade4

Om klinikken: Vi er en samarbejdspraksis bestående af tre klinikker, hvoraf to er sololæger, læge Louise Korsholm og læge Mikkel Sundby, og den tredje er et kompagniskab mellem lægerne Vibe Kamper og Thomas Dybkjær. Vi har fælles personale på tværs af klinikkerne, 3 sygeplejersker, 3 sekretærer og 2 stud. med. samt en lægevikar.

Åbningstider: mandag, tirsdag, torsdag og fredag kl. 8-16, onsdag kl. 8-17, se www.algade4.dk

Uddannelseslægens arbejdsdag: Morgentelefon mellem kl. 8-9 sammen med de øvrige læger, herefter fælles morgenkonference fra kl. 9-9.15. Planlagte patienter fra kl. 9.15-11, fra kl. 11-12.30 akutte patienter, og herefter fælles frokostpause med hele personalegruppen. Fra kl. 13-15 planlagte patienter igen, kl. 15-15.30 fast supervision af dig, herefter administrative opgaver indtil kl. 16.

Du vil møde patienter fra alle tre klinikker, vi søger for at sætte patienter på hos dig alt efter dit erfaringsniveau samt hvilke kompetencer, du arbejder med i en given periode.

Intro i klinikken: Din tutorlæge planlægger et individuelt intro-program for dig, der gælder for den første uge og som tager udgangspunkt i dine tidligere erfaringer og kompetencer fra andre ansættelser. Du vil i starten følge med i konsultationer hos læger og sygeplejersker for at få et indblik i vores tilgang til patienterne og blive introduceret til arbejdsgangene i huset og til IT-systemet. Du vil herefter få udvalgte egne patienter med ekstra god tid i starten. I løbet af de første 2 uger afholdes en intro-samtale med din tutorlæge, hvor uddannelsesplanen færdiggøres.

Uddannelsesforhold i praksis: Der er planlagt 30 minutters supervision hver eftermiddag, som går på skift mellem de faste læger. I starten gennemgås alle dine patienter, senere i forløbet har vi fokus på udvalgte problemstillinger eller kompetencer, som du skal opnå. Du kan løbende kontakte lægerne i løbet af dagen for hjælp med at komme videre med en konsultation, men hvis emnet kan vente, foretrækker vi det tages op ved den planlagte supervision om eftermiddagen. Vi giver løbende feedback på dine konsultationer.

Vores forventninger til uddannelseslægen: Vi forventer, du møder vores patienter med nysgerrighed og behandler dem med respekt, omhu og empati. Vi forventer du bliver en aktiv del af vores tværfaglige behandler team, og bidrager til den gode stemning og tone i klinikken. Vi forventer også, at du opsøger råd og vejledning hos os, når du er i tvivl, samt deltager aktivt i undervisningen i klinikken. Omvendt kan du forvente af os, at vi deler ud af vores viden og erfaring og støtter dig, så du er godt rustet til at møde vores patienter og opnå dine kompetencer.

Ferie og fravær: Meld ferieønsker og andet fravær ud tidligt i forløbet, så det kan planlægges i god tid. Vi er fleksible i forhold til dine ønsker. Meld sygdom om morgenen til din tutorlæge og aftal med denne, hvornår du er rask igen. Husk at registrere dit fravær i fraværsappen løbende.

Øvrige info om klinikken: Den første onsdag i måneden har vi et fast uddannelsesmøde med hele personalegruppen. Vi underviser i et relevant emne og har Kaizen. Vi håber du har lyst til at undervise en enkelt gang, da det er meget lærerigt at undervise andre.

*Vi glæder os til at se dig i klinikken, og at du bliver en del af vores velfungerende behandler team!!
På vegne af lægegruppen, læge Louise Kærn Korsholm, 28/6-24*